
DODATEK Č. 3
ke smlouvě o dílo č. j. KRPM-44882-6/ČJ-2020-1400MN (dále jen ,,dodatek č. 3") uzavřené dne

2. 7. 2020 dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších ,
P

předpisů (dále jen ,,Smlouva" nebo ,,SOD" a ,,občanský zákoník") '

Smluvní strany

Objednatel:
SIdlo:
Zastoupená:

Česká republika - Krajské řediteistvi policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
plk. Ing. Liborem Krejčiříkem, náměstkem ředitele pro ekonomiku

Kontaktní osoby a zástupci ve věcech technických:
RNDr. Josef Kaštil, vedoucí oddělení správy nemovitého majetku,
tel. 974 761 590
Vladimír Blaho, stavební skupina, tel. 974 761 584
Stanislav Haltmar, stavební skupina, tel. 974 761 582
Radim Kunc, ekonomické oddělení Jeseník, tel.: 974 773 240
Ivana Šponerová, problematika BOZP, tel. 974 761 571
Ing. Kateřina Nemravová, problematika požární ochrany,
tel.: 974 761 573
Ing. Be. Barbora Soukupová, problematika vodního a odpaclového
hospodářství, životního prostředí, el. energie, tel. 974 761 577

E-mail: krpm.osm.osnm.stav@pcr.cz
IČO: 720 51 795
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: čnb, pobočka Ostrava
Číslo účtu: 20931881/0710
ID datové schránky: 6jwhpv6 ,
(dále jen ,,objednatel")

Technický dozor stavebníka:

a

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupená:

I-Therm, spol. s r.o.
Přerovská 678/45 , 783 71 Olomouc-Holice

Kontaktní osoby a zástupci ve věcech technických:

Tel.:
E-mail:
IČO: 60323825
DIČ: CZ 60323825
Číslo účtu: 180073978/0300 ČSOB a.s.
ID datové schránky: 33ic37w
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 11799
(dále jen ,,zhotoviteľ')

1



Obě smluvní strany se dohodly na uzavřeni dodatku č. 3 Smlouvy, kterým se vzhledem ke
sjednaným ,,vícepracím" v celkové výši 312 008,53 KČ včetně DPH, jež vznikly v průběhu provádění
díla a jsou uvedeny v Záznamu o posouzeni změn stavby v průběhu realizace 114V172000032 ze
dne 22, 10. 2020, a tvoří přílohu tohoto dodatku, mění cena za zhotovení díla a Článek lV. odst. 1
Smlouvy zní nově následovně:

Článek lV.
Cena díla

1. Cena díla je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou zhotovitel předložil ve své nabídce
na předmětnou veřejnou zakázku. Celková cena clíla je nezaokrouhleným součtem všech
položek uvedených v kompIetním soupisu prací a materiálů nutných k provedení realizace díla
dle ,,výkazů výměr".

Celková cena díla:
Cena díla dle SOD bez DPH:
Vícepráce dle ZL č. 1 bez DPH:
Celková cena díla dle SoD a dodatku č. 3 bez DPH:

Sazba DPH dle SOD (21 %):
Vícepráce sazba DPH (21 %):
Celková sazba DPH dle SOD a dodatku č. 3:

Celková cena díla dle SOD s DPH
Vícepráce dle ZL č. 1 s DPH:
Celková cena díla dle SOD a dodatku č. 3 s DPH:

2 914 724,60 Kč

257 858,29 Kč

3 172 582,89 Kč

612 092,17 Kč

54 150,24 Kč

666 242,41 Kč

3 526 816,77 Kč

312 008,53 Kč

3 838 825,30 Kč

1. V ostatních částech zůstává Smlouva beze změn.

2. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podepsáni zástupci obou smluvních stran.
3. Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku č. 3 v registru smluv, dle zákona o registru
smluv. Zveřejněni provede objednatel.

5. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva
objednatel.

V Olomou 2 3 -11- 2020_ ,
Za objedn

V Olomouci dne: 2 3 "11" 2O2Q
Za "hoto

PŘÍLOHY:

1. Záznam o posouzení změn stavby v průběhu realizace 014V122000032 ze dne 22.10.2020(kopie)

2



Záznam o posouzení změn stavby v průběhu realizace
114V17200 0032

KŘP Oink - ÚO Jeseník, Moravská 780/4 - modernizace plynové kotelny

l
ifl. Sjednané smluvní údaje včetně DPH

1. Příprava a zabezpečení stavby
Celkové náklady podle smlouvy
z toho:
a) dokumentace stavby
b) inženýrská činnost - TDS
c) autorský dozor
d) ostatní - koordinátor BOZP

2. Realizace stavby
Celkové náklady podle smlouvy
z toho:
a) stavební část
b) nestavební movitá část akce
C) neinvestiční náklady

98 725,24

77 440,-
3 135,24

18 150,-
O

3 526 816,77

3 526 816,77
O
O

11. Navrhované změny stavby

1.
Při demontáži a montáži ventilů a armatur bylo zjištěno, že je potřeba tyto vyměnit v celém
rozsahu díla a to i s části konstrukcí a rozvodného potrubí. Při revizi tlakového dávkovacího
systému VOZ 205 HDO bylo zjištěno, že se jedná o již zastaralý typ, na který nejsou
náhradní díly, a nemohla být zaručena případná servisní oprava, tudíž bylo rozhodnuto toto
dodat nové a namontovat a spustit s celkovou rekonstrukcí kotelny.
celkový vliv na změnu ceny díla (včetně DPH):

přípočty k ceně díla + 466 313,43
vyjádření připočtu v % k původní ceně díla dle SOD + 13,22 %

odpočty z ceny díla - 154 304,90
vyjádřeni odpočtu v % k původní ceně díla dle SOD . .- 4,38 %

celkový vliv na změnu ceny díla + 312 008,53
vyjádření celkového vlivu v % k původní ceně díla dle SOD + 8,84 %

2. Pro objektivní posouzeni změny ceny díla byly vzaty v úvahu změnové listy č. 1.

III. Souhrnné stanovisko účastníka programu

výše uvedené dodatečné práce specifikované ve ZL č. 1 nebyly při uzavíráni SoD součásti
předmětu plněni ani její ceny. Jejich provedení zajistí správnou funkci realizované stavby.



=m

1

lV. Členění změn podle důvodů

2. Nepředvídatelné stavební práce

c) dodatečně zjištěné skutečnosti (skryté vady, dodatečné výsledky průzkumů,
poškození hydroizolacI a podobně)

Vícepráce dle ZL č. 1 (bez DPH) 257 858,29
DPH 21 % 54 150,24
Celkem (vC. DPH) 312 008,53

Vyjádření připočtu v % k původní ceně díla dle SOD 8,84 %

V. Závěr

Celková cena díla ve výši 3 526 816,77 Kč vC. DPH se navyšuje o 312 008,53 Kč vC. DPH,
Oprávněnost navýšení ceny díla je blíže popsána a specifikována ve ZL č. 1. Tvorba
cenových položek vychází z cenové soustavy použité ve výběrovém řízení,

Posouzeni provedl:

Investiční referent OSNM

Vladimír Blaho
,od,i,.

Odsouhlaseno statutárním orAánem účastníka programu:

Ředitel krajského ředitelství ,

plk. Mgr. Tomáš Landsfeld podpis

Datum: 22. 10. 2020


